Приложение № 13

к Административному регламенту
по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешения на совершение сделок
 с имуществом несовершеннолетних»

Начальнику управления по опеке и
попечительству администрации
                                                          Уссурийского городского округа
                                      _____________________________________
                                         (инициалы, фамилия руководителя)
                                      _____________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество заявителя -
несовершеннолетнего гражданина)

                                      адрес проживания: ___________________
                                      ____________________________________,
                             имеющего регистрацию по месту
                                      жительства по адресу: _______________
                                      ____________________________________,
                                      паспорт: ____________________________
                                            (серия, номер,
                                      ____________________________________,
                                                кем, когда выдан)
                                     контактный телефон    _________________

Заявление

Я, ФИО ________________________________________________________________________________
Прошу разрешить передачу внаем (аренду) имущества (жилого помещения, земельного участка, нежилого здания, нежилого помещения), расположенного по адресу:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
общей площадью:_________ кв.м.,
принадлежащего мне на праве собственности на основании
____________________________________________________________
серия_______№___________от «____»________________20___г.

Деньги от передачи внаем (аренду) принадлежащего мне имущества, будут перечислены на расчётный счёт в банке, открытый на мое имя.
В соответствии со ст.ст. 26, 37 Гражданского кодекса РФ я несу персональную ответственность по вышеуказанной сделке с имуществом, принадлежащем мне на праве собственности.
 « _____»  ______________20___г.                                       Подпись:  __________________________________
(Полная расшифровка подписи) _________________________________________________________________
Я даю согласие на обработку и использование моих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и представленных мною документах.
«_________» _________________20____г.                                         Подпись _____________________________
(Расшифровка подписи)
Подпись гр. _________________________________________________________, сделанную _________ 20__ года
в моем присутствии, удостоверяю.
_____________________________________________________________________________________________
  (указание должности)        (подпись)       (Ф.И.О. должностного лица)
[bookmark: _GoBack]